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16.februar.2023 

 

Referat Møtet i Prøvenemda 
Dato: 17. Februar 2022 kl. 09:00-11:20 

 
Møtested: Teams 

 
Deltagere: Jo Agnar Hansen, Rune Landås, Thomas Rømma og Karianne Kjelstrup 
 
4/2023 Norgesserie søknadsbrev 

Saksutredning: Vi går gjennom alle søknadene som er kommet inn, det er tre av søknadene 
som ikke fyller kravene for søke om Norgesserieprøve. Sjekke opp mot de søknadene som 
ikke er komplett. 

 
Det ser ut til at vi kan organisere Norgesserien før NM, med de søknadene som er kommet 
inn.  

 
Vedtak: Gjeterhundrådgiver sender brev til fylkene som ikke har komplette søknader.  

 
5/2023 Nord-Norgesserien. 

Saksutredning: Finnmark, Nordland og Troms har sammen hatt evalueringsmøtet etter de 
har fått testet ut å arrangere Nord-Norgesserien i tre dager over en helg, fremfor fireprøver 
over to helger. De har kommet frem til at de ønsker å fortsette med endringen de har gjort i 
Nord-Norgesserien i 2022.  

 
Det er kommet inn søknad fra Troms, som søker om å arrangere Nord-Norgesserien 29.09-
01.10. 

 
Vedtak: Støtte under avgjørelsen til Nord-Norge, om å arrangere over en helg fremfor to. 
Behandle søknaden til Troms under arbeidsmøtet neste uke. 
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6/2023 Spørreundersøkelse Norgesserien 
Saksutredning: Det er 13 fylker som har besvart spørreundersøkelsen, noe vi ser som veldig 
positivt. Hovedspørsmålet er om vi skal teste ut det å prøve 0 poeng i finalen, vi ser at 
flertallet ønsker at vi tester det.   

 
Vedtak: Ønskelig å kjøre en prøve ordning hvor vi starter på 0 poeng i finalen. Se videre på 
dette under arbeidsmøtet. 

 
 

7/2023 Spørreundersøkelse Norsk Nursery 
Saksutredning: Ut ifra spørreundersøkelsen så ønsker flertallet av både fylkene og deltagere 
at det ikke skal være noe begrensning for hvem som kan delta i Norsk Nursery. De fleste 
syntes at kvalifiserings metoden vi har i år fungerer fint, eneste er påmeldingen som er 
problematisk. Forslag om at arrangør kan melde seg på først, så kan resten melde seg på en 
uke etterpå – førstemann til mølla prinsippet. Skal vi vurdere å låse nurseryen? 

 
Vedtak: Fortsette å se på Nursery på arbeidsmøtet 
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